
Tie
nbo

ere
nw

eg

Tie
nbo

ere
nw

eg

Rin
gd
ijk
 1e

 b
ed
ijk
ing

Rin
gd
ijk
 1e

 b
ed
ijk
ing

Rin
gdi

jk 1
e b

edi
jkin

g

Handelsweg

Hande
lsweg

Am
st

el
ka

de

Ams
telk

ade

Am
st

el
ka

de

Molenlaan

Amsteldijk-Noord

Amsteldijk-Noord

Amsteldijk-Noord

Am
st

el
di
jk
-N

oo
rd

Am
st
el
dij
k-

No
or
d

Ams
teldi

jk-N
oord

15-21

94

126

124

6

103

125B

118/G1

82

80

83

120
44

99

109

105

123

100

114

103A

14

121

82

40

84

81

104

102

124A

111

5

15A

4-28

54

42

23-45

30

106

106A

68

52

46

104A

90

35

74

109
A

48

102

113

89

95

88

110A

4A

38 62
58

98

86

88

103

110B

66

107

78

125
A

13080

110

60

70

97

101

76-79

96

76

11A-13
E

34
32

118

56

15A-1
7E

64

93

86

36

112

85

72

120

125

87

119

108

13

108

50

106A

13A

10

5/G
2

15

5

4

9

107

11

tel

6D
B W

VV-B21
00

2

(3x14) WVV-B21115

(3x14) WVV-B21115

(3x14) WVV-B21115

6DB WVV-B21006

6DB WVV-B21005

(2x14+6x7) W
VV-B21114

6DB WVV-B21060

6DB WVV-B21004

(3x14) W
VV-B21115

6DB WVV-B21004

6DB WVV-B21060

(3x14) WVV-B21115

6DB WVV-B21004

6DB WVV-B21060

6DB WVV-B21004

6DB WVV-B21002

6D
B W

VV-B21
00

1

6D
B W

VV-B21
00

3

B-1427AT-4-C
(3x14) WVV-B21115

B-3641RA-15-A

(3x14) WVV-B21115

6DB WVV-B21002

B-1427AT-4-C

B-3641RA-15-A

6DB WVV-B21003

6D
B W

VV-B210
01

6D
B W

VV
-B

21
00

1

GEST.BORING

GEST.BORING

GEST.BORING

Boogzinker

Boogzinker

Boogzinker

PERSING

OPE
N ONTG

RAV
ING

OPEN ONTGRAVING

OPEN ONTGRAVING

BUISEIND

BUISEIND

BUISEIND

BUISEIND

WVV-01-EVP01-02
17KA

WVV-01-EVP01-01
24KA

BAM Infra Telecom bv

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
ONDERWERP :

AutoCAD SHX Text
Wijziging

AutoCAD SHX Text
Par.

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
Gez

AutoCAD SHX Text
Get

AutoCAD SHX Text
Schaal

AutoCAD SHX Text
PROJECTNR.:

AutoCAD SHX Text
TEK.NR.:

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
File:

AutoCAD SHX Text
Formaat:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
:

AutoCAD SHX Text
Overname zonder schriftelijke toestemming niet geoorloofd Auteursrechten voorbehouden.

AutoCAD SHX Text
ZWAMMERDAM      MOLENSTRAAT 60

AutoCAD SHX Text
TEL.(0172)632121     FAX. (0172)632122

AutoCAD SHX Text
578.01.02

AutoCAD SHX Text
CAIW

AutoCAD SHX Text
FttH GROENE HART

AutoCAD SHX Text
Popgebied WVV-01

AutoCAD SHX Text
Werktekening per EVP

AutoCAD SHX Text
N.V.T.

AutoCAD SHX Text
JST

AutoCAD SHX Text
11-04-2019

AutoCAD SHX Text
11-04-2019

AutoCAD SHX Text
WVV-01-EVP01-02

AutoCAD SHX Text
EXPORT_GEOSTRUCT

AutoCAD SHX Text
%%ULegenda

AutoCAD SHX Text
EVP

AutoCAD SHX Text
Gestuurde boring

AutoCAD SHX Text
Voedingsbuis

AutoCAD SHX Text
Werkgebied

AutoCAD SHX Text
Multiduct

AutoCAD SHX Text
Open ontgraving


	Sheets and Views
	Werktekening WVV-01-WVV-01-EVP01-02


